

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственное предприятие «Эталон»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сд.)	282	60	0	23	31	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	246	62	0	24	32	6	0	0	0
из них женщин	112	11	0	6	4	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	2	0	1	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
219	Энерго-механический отдел Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

234	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Механический участок	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Токарный участок СВЧ	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок большой токарной группы	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок малой токарной группы	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Револьверный участок	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Токарь-револьверщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ротоковки	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Кузнец-штамповщик на ротационных машинах	2	-	-	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок электродуговой сварки в среде аргона	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок штамповки	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прессовый участок	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Прессовщик изделий из пластмасс	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
261	Прессовщик изделий из пластмасс	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Литейщик пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

263	Литейщик пластмасс	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да
264	Литейщик пластмасс	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да
	Инструментальная группа СКБ																				
265	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
266	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
267	Шлифовщик (сухим способом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да
269	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
270	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
271	Токарь-расточник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
272	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
273	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
274	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
275	Термист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да
	Участок малярно-гальванических покрытий																				
276	Мастер УМПП	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да
277	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
278	Окрасчик приборов и деталей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да
279	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да
281	Гальваник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да
282	Гальваник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да
299	Гальваник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да
	Сборочный участок																				
303	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																				
304	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления качеством																				
305	Старший контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения																				
306	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	Специальное конструкторское бюро																				
307	Инженер по автоматизации и механизации механо-сборочного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	Отдел контрактной службы																				
308	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
309	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	Экономический отдел																				
310	Инженер по нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Айзикович Евгений Вельевич

(Ф.И.О.)

(дата)

25.01.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
производству

(должность)

(подпись)

Шевелев Юрий Валентинович

(Ф.И.О.)

(дата)

11.12.2023

Инженер по ОТ, ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

Солодова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

11.12.2023

Начальник экономического отдела

(должность)

(подпись)

Изотов Денис Васильевич

(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2023

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Шершнева Ирина Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

11.12.2023

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Шишова Ольга Григорьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

11.12.2023

Инженер-технолог, председатель проф-

кома

(должность)

(подпись)

Козлов Дмитрий Вячеславович

(Ф.И.О.)

(дата)

11.12.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

421
(№ в реестре экспертов)

Русинов Александр Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

30.11.2023